
Toute l'Année
LIGNE REGULIERE

Jours Mercredi Mercredi

SAINT MAXIMIN - Recours Haut 09:10
SAINT MAXIMIN - Rond Point Route de Mazaugues 09:12
SAINT MAXIMIN - Maison de Quartier Deffends 09:15
SAINT MAXIMIN - Place Fernandel 09:17
SAINT MAXIMIN - Jacques Brel (Stade du Deffends) 09:19
SAINT MAXIMIN - Place Malherbe 09:25
SAINT MAXIMIN - Cave Cantarelle 09:30
SAINT MAXIMIN - Place Malherbe 09:45
SAINT MAXIMIN - Chemin du Moulin 1 09:40
SAINT MAXIMIN - Tri Selectif (Bas Chemin des Terriers) 09:45
SAINT MAXIMIN - Peyrouas 09:50
SAINT MAXIMIN - Impasse des Iris 09:52
SAINT MAXIMIN - Tennis Club 09:55
SAINT MAXIMIN - Cave Cantarelle 10:00
SAINT MAXIMIN - Place Malherbe 10:15

102 - SAINT MAXIMIN INTRA MUROS -  MARCHÉ

Jours Mercredi Mercredi

SAINT MAXIMIN - La Laouve 11:25
SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 11:27
SAINT MAXIMIN - Zone Commerciale Cap Sainte Baume 11:30
SAINT MAXIMIN - Cave Cantarelle 11:32
SAINT MAXIMIN - Maison de Quartier Deffends 11:38
SAINT MAXIMIN - Place Fernandel 11:40
SAINT MAXIMIN - Jacques Brel (Stade du Deffends) 11:42
SAINT MAXIMIN - Rond Point Route de Mazaugues 11:48
SAINT MAXIMIN - Recours Haut 11:50
SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 11:55
SAINT MAXIMIN - Zone Commerciale Cap Sainte Baume 11:57
SAINT MAXIMIN - Cave Cantarelle 12:00
SAINT MAXIMIN - La Laouve 12:03
SAINT MAXIMIN - Chemin du Moulin 1 12:08
SAINT MAXIMIN - Tri Selectif (Bas Chemin des Terriers) 12:10
SAINT MAXIMIN - Peyrouas 12:14
SAINT MAXIMIN - Impasse des Iris 12:16
SAINT MAXIMIN - Tennis Club 12:18
SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti
SAINT MAXIMIN - Cave Cantarelle
OLLIERES - Mairie
OLLIERES - Paradis
POURCIEUX - Place de la Paix
POURCIEUX - Coopérative
POURRIERES - Halte Routière

102 - SAINT MAXIMIN INTRA MUROS-MARCHÉ


